
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 328.859,06            29.893,52              29.893,52                     29.893,52              -                          20/02/17 31/01, 15, 17, 20/02/17
Fevereiro 607.304,96            53.693,52              53.693,52                     53.693,52              -                          20/03/17 21/02, 05, 09, 13, 14/03/17
Março 793.512,43            70.660,69              70.660,69                     70.660,69              -                          20/04/17 21/03, 12, 17/04/17
Abril 809.689,34            72.679,13              72.679,13                     72.679,13              -                          19/05/17 20/04, 11, 12, 15/05/17
Maio 839.007,83            75.457,13              75.457,13                     75.457,13              -                          20/06/17 23/05, 12, 13, 19, 20/06/17
Junho 876.982,41            78.433,37              78.433,37                     78.433,37              -                          20/07/17 20/06, 06, 07, 10, 11/07/17
Julho 823.710,30            74.144,08              74.144,08                     74.144,08              -                          18/08/17 24/07, 08, 10, 17, 18/08/17
Agosto 730.965,65            64.051,49              64.051,49                     64.051,49              -                          20/09/17 18/08, 18, 19, 20/09/17
Setembro 736.366,88            64.300,29              64.300,29                     64.300,29              -                          20/10/17 25/09, 16, 19/10/17
Outubro 734.604,84            64.159,33              64.159,33                     64.159,33              -                          20/11/17 24/10, 17/11/17
Novembro 737.719,28            64.471,86              64.471,86                     64.471,86              -                          20/12/17 23/11, 26, 28/12/17, 02, 03, 08, 10/01/18
Dezembro 738.399,96            64.524,45              64.524,45                     64.524,45              -                          19/01/18 22, 26/12/17, 02, 08, 10/01/18
13º Salário 611.741,18            53.161,41              53.161,41                     53.161,41              -                          20/12/17 13, 26, 28/12/17, 02/01/18
TOTAL 9.368.864,12         829.630,27            829.630,27                   829.630,27            -                          
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 328.859,06            72.348,99              70.526,85                     1.822,14                70.526,85               -                          20/02/17 31/01, 15, 17, 20/02/17
Fevereiro 607.304,96            133.607,09            126.357,96                   7.249,13                126.357,96             -                          20/03/17 21/02, 05, 09, 13, 14/03/17
Março 793.512,43            174.572,73            167.323,60                   7.249,13                167.323,60             -                          20/04/17 21/03, 12, 17/04/17
Abril 809.689,34            178.131,65            170.739,27                   7.392,38                170.739,27             -                          19/05/17 20/04, 11, 12, 15/05/17
Maio 839.007,83            184.581,68            173.230,59                   11.351,09              173.230,59             -                          20/06/17 23/05, 12, 13, 19, 20/06/17
Junho 876.982,41            192.936,13            186.371,23                   6.564,90                186.371,23             -                          20/07/17 20/06, 06, 07, 10, 11/07/17
Julho 823.710,30            181.294,22            174.729,32                   6.564,90                174.729,32             -                          18/08/17 24/07, 08, 10, 17, 18/08/17
Agosto 730.965,65            160.812,45            154.422,20                   6.390,25                154.422,20             -                          20/09/17 18/08, 18, 19, 20/09/17
Setembro 736.366,88            162.000,71            155.173,85                   6.826,86                155.173,85             -                          20/10/17 25/09, 16, 19/10/17
Outubro 734.604,84            161.613,06            155.735,20                   5.877,86                155.735,20             -                          20/11/17 24/10, 17/11/17
Novembro 737.719,28            162.298,23            154.492,40                   7.805,83                154.492,40             -                          20/12/17 23/11, 26, 28/12/17, 02, 03, 08, 10/01/18
Dezembro 738.399,96            162.447,99            148.733,00                   13.714,99              148.733,00             -                          19/01/18 22, 26/12/17, 02, 08, 10/01/18
13º Salário 611.741,18            134.583,06            134.583,06                   -                         134.583,06             -                          20/12/17 13, 26, 28/12/17, 02/01/18
TOTAL 9.368.864,12         2.061.227,99         1.972.418,53                88.809,46              1.972.418,53          -                          

COMPETÊNCIA VALOR 
CONTABILIZADADEVIDA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DATA DE VENCIMENTO DATA DE REPASSE 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 27, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO III-B

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 E

D
N

A
L

D
O

 PE
IX

O
T

O
 D

E
 L

IM
A

, JO
SE

 JO
SIV

A
L

D
O

 R
U

FIN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d23abbec-3f65-4c47-a199-046789801c30



NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

38 10/01/2017                 10.833,33           1.009.749,15 
39 10/02/2017                 11.420,33              998.328,82 
40 10/03/2017                 11.420,33              986.908,49 
41 10/04/2017                 11.420,33              975.488,16 
42 10/05/2017                 11.420,33              964.067,83 
43 10/05/2017                   4.717,20              959.350,63 
44 09/06/2017                   4.747,67              954.602,96 
45 10/07/2017                   4.774,21              949.828,75 
46 10/08/2017                   4.800,42              945.028,33 
47 08/09/2017                   4.826,64              940.201,69 
48 10/10/2017                   4.847,61              935.354,08 
49 10/11/2017 4.868,58                              930.485,50 
50 08/12/2017 4.887,25                              925.598,25 

TOTAL 94.984,23               

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Acréscimos legais (11): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 27, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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